
27/7/65 14:53 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๖๒๕/๖๕) Sodium valproate solution ๖๐ ml/๒๐๐ mg,

Breathing Filter, Risperidone oral solution ๑ mg/๑๐๐ ml, Mycophenolate sodium ๒๕๐ mg,

Esomeprazole ๒๐ mg, Menatetrenone ๑๕ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๖๒๕/๖๕) Sodium valproate

solution ๖๐ ml/๒๐๐ mg, Breathing Filter, Risperidone oral solution ๑ mg/๑๐๐ ml, Mycophenolate

sodium ๒๕๐ mg, Esomeprazole ๒๐ mg, Menatetrenone ๑๕ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. valproate sodium ๑ g/๕ mL oral solution, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๗๔๒๒๕๓) จำนวน ๑๕ ขวด/bottle(๖๐ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๒๒.๓๐ บาท (สองพันยี่สิบสองบาท

สามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เครื่องหรือชุดช่วยกระตุ้นการหายใจ (๔๒.๒๗.๑๗.๑๗ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๒๔๗.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. risperidone ๑ mg/๑ mL oral solution, ๑๐๐ mL bottle (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๑๐๒๕๑๖๘) จำนวน ๔ ขวด/bottle(๑๐๐ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๖๖.๔๐ บาท (สามพัน

เจ็ดร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. mycophenolate mofetil ๒๕๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๒๐๖๗๕๘) จำนวน ๗ กล่อง/box(๑๐๐ tablet(๑ capsule)) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๓๙๙.๔๔ บาท (หนึ่งหมื่น

ห้าพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. esomeprazole ๒๐ mg gastro-resistant tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๐๓๓๒๑)

จำนวน ๓๓๐ กล่อง/box(๑๔ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๔,๑๗๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อย

เจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. menatetrenone ๑๕ mg capsule, soft, ๑ capsule (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๓๓๕๑๖๒)

จำนวน ๔๐ กล่อง/box(๓๐ tablet(๑ capsule)) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด



27/7/65 14:53 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/2

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๐,๗๙๙.๖๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดร้อย

เก้าสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


